南 京 艺 术 学 院 文 件

南艺院发〔2020〕113号

关于增列商勇等17名教授为博士生导师的通知

各部门、各单位：

经 2020 年 7 月 24 日校学术委员会全体委员会议审议表

决并报院长办公会研究决定，我校 2020 年度增列商勇、朱

友舟、张曼华、张明、熊嫕、张抒、黄厚石、王晓俊、许薇、

李安源、钱志中、翁再红、陈捷、王方、薛峰、孙为、吕江

17 位教授为博士生导师。

特此通知。

                               南京艺术学院

                              2020 年 7 月 30 日